
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 45 ГОДИНА: LVI ДАНА:28.септембар 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-78/2020  

Дана: 23.09.2020. године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 7. став 1. Споразума о 

оснивању Социјално економског  савета Града 

Суботице, број II-21-92/2017 од 13. јула 2017. 

године и члана 52. став 1. тачка 7)  Статута Града 

Суботице («Службени лист Града Суботице», бр. 

27/19 - пречишћени текст), 

Градоначелник Града Суботице, дана 23. 

септембра 2020. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању чланова Социјално економског 

савета  

 Града Суботице 

 

I 

За чланове  Социјално  економског савет 

Града Суботице, представнике Града Суботице 

именују се: 

 

1. Срђан Самарџић, за члана, 

2. Илија Ђукановић, за члана и 

3. Јасмина Стевановић, за члана. 

 

Лица из става 1. ове тачке  именују се у 

Социјално економски савет Града Суботице са 

даном доношења овог решења, на мандатни 

период од четири године. 

 

II 

Даном доношења овог решења престаје да 

важи Решење о разрешењу и именовању чланова 

Социјално-економског савета Општине Суботица 

(«Службени лист Града Суботице», бр. 12/17) 

 

III 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић,с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Градски штаб за ванредне ситуације 

Број 217-II-4 /2020 

Дана 28.09.2020.год. 

С У Б О Т И Ц А 
 

 На основу члана 43. Закона о смањењу 

ризика од катастрофа и управљању ванредним 

ситуацијама  (Сл. Гласник Републике Србије“ бр. 

87/18) а у вези са Наредбом о проглашењу 

епидемије заразне болести COVID-19(„Сл. 

Гласник Републике србије“ бр. 37/20) Градски 



Страна 2 – Број 45                                             Службени лист Града Суботице                                        28.септембар 2020. 

штаб за ванредне ситуације  на својој 15. 

ванредној седници од 28. 09. 2020. године доноси 

 

Н А Р Е Д Б У 

 

I 

1. Наређује се привредним субјектима 

који обављају угоститељску делатност да у 

угоститељским објектима  као и ноћним 

клубовима на територији Града Суботице, 

ограниче радно време на период од 06,00 до 23,00 

часа уз обавезну примену свих превентивних 

мера од утицаја на безбедност и здравље 

запослених и корисника услуга, а посебно оних 

који се односе на спречавање ширења заразне 

болести COVID -19 изазване вирусом SARS – 

CoV - 2 . 

2. Надзор над применама мера ове 

наредбе вршиће Градска управа Града Суботице 

путем секретаријата за инспекцијско-надзорне 

послове. 

 

II 

Ова наредба ступа на снагу одмах. 

 

III 

 Овунаредбу објавити у „ Службеном листу 

Града Суботице“ и путем средстава јавног 

информисања. 

 
КомандантГрадског штаба за ванредне ситуације 

Стеван Бакић,с.р 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА СОЦИЈАЛНО ЕКОНОМСКОГ САВЕТА  

ГРАДА СУБОТИЦЕ…………………………………………………………………………………….1 

2. НАРЕДБА ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ  

(ПЕТНАЕСТА ВАНРЕДНА СЕДНИЦА) ............................................................................................... 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


